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Pasqyrat Financiare te  Vitit 2011

Tran i BY sh.a
K42423007R
] Shenime Periudha Periudha
N, A LA NET Raportuese Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 58,623,615 58,604,989
1 Aktivet monetare 12,503,700 12,489,300
> Banka 0 0
> Arka 12,503,700 12,489,300
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 26,499,756 26,495,559
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 0 0
> Debitore, Kreditore te tjere 4,246,777 4,245,341
> Tatint mbi fitimin 100,000 100,000
> Tvsh 415,290 412,500
> Te drejra e detyrime ndaf ortakeve © 21,630,000 21,630,000
> Nga ndryshimi ! kursit kembimi 0 0
> Te tjere 107,718 107,718
4 Inventari 0 0
> Lendet e para
= > Inventari Imet
= = Prodhim ne proces
> Produkte te gatst
= Mallra per rishitje
= Parapagesa per furnizime
> Te tjera ne perdorim
5 __Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbaj per rishitje
7 _Parapagime dhe shpenzime te shtyra 19,620,129 19,620,129
> Shpenzime te periudhave te ardhsk 19,620,129 19,620,129
> Nga ndryshimi | kursit kembimi
1 AKTIVET AFATGJATA 40,435,944 40,435,944
1 _Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 1,616,700 1,616,700
= Toka 1,616,700 1,616,700
> Nedertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tera afat giata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 38,819,244 38,810,244
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+II) 99,059,560/ 99,040,933




Pasqyrat _Financiare te  Vitit 2011
T ian energy BV sh.

Shenime Periudha Periudha

P
ASIVET DHE KAPITALIL Raportuese Pernarilios

PASIVET AFATSHKURTRA 77,721,322 69,784,724
1 Derivativet :
2 Huamarjet 8,424,168 4,029,175
> Overdraftet bankare 46,498 6,068
> Huamarrje afat shl 8,377,671 4,023,107
3 Huat dhe parapagimet 69,297,154 65,755,549
> Te pagucshme ndaj furnitoreve 27,601,522 26,065,816
> Te pagueshme ndaj | 1] 5589303 3,969,303
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 146,842 146,842
> Detyrime tatimore per TAP-in 379,654 199,654
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne ) 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 1,052,641 885,925
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 15,551,701 15,533,790
> Dividente per tu paguar 0
= Debitore dhe Kreditore te tjere 18,975,492 18,954,218
4__Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
. PASIVET AFATGJATA 41,679,000 41,631,000
1 _Huat afatgjata 41,679,000 41,631,000
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 41,679,000 41,631,000

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shiyra

| 4 _Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (1+1) 119,400,322 111,415,724
KAPITALI -20.340,763 -12,374,790
1 Aksionet e pakices (PF te } liduara) 0
2 Kapitali aksi te shog.meme (PF te kons.) 0
3 Kapitali aksionar 2,000,000 2,000,000
4 Primi aksionit 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negati 0
6 Rezervat 0
7_Rezervat ligjore 0
8 Rezervat e tjera 0
9 _Fitimet e pa shperndara " 14,374,790 -815,780
10_Fitimi (Humbja) e vitit financi -7.965972 -13,559,011
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1I+11I) 99,059,560 99,040,934

NIFT ¥42423007R



Pasqyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve
{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natvres )
Trans europian energy BY sh.a

2011

K42423007R
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Y Paro uidbeie
1 |Shigetneto : 7
2 Te ardhura te tjera nga veprimiaria e shfrytezimit = =
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme ¢ prodhimit ne proces S =
4 Materialet e - =
5 Kosto e punes 1,800,000 1,867,300
Fagai e fi 1,800,000 1,800,000
¥ per sigurime shog & shend - 67,300
& A izil dhe i - -
7 Shpenzime te tjera 681,112 1,644
] Totali { shumat 4-7}) 481,112 1,868,944
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) (3,481,112)) {1,868,944)|
10 |Te ardhurat-dhe i iare nga njesite ¢ k il -
11 |Te ardhurat dhe shp g i ; -
12 Te ardhurat dhe sh imet fi i 4,484,860 11,680,067
21.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tfera financ.afalgiaia -
2 Te ardiurat dhe sh nga interesal 4,349,925 11,208,270
) Fitimet (Huntbjet) nga kursi kembin 94,197 481,797
124 Te ardfura dhe sh te fjera financiare 40,739 =
3 [Totalii te Ardhurave dhe Shy i (4,484,860 (11,690,067
4__|Fitimi (humbja) para tatimit (9 +-13) :‘7_965.9’."3}‘ (13,559.011)|
15 |Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin | P
6 = mei (humbja) neto e vitit (14-15) (7,965,972 (13,559.011)]
7 Elementet e pasq e k lich )‘i -
TRANS-EURDPEAN ENEREHA.Y. ShA.
Bul."Then d Ad Fp.n" 2/1
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Trans europian energy BV sh.a
K42423007R

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese |

Fluksi | parave veprimtaria e sl imit

Para ardhese
a

Periudha

__Fitimi para tatimit

7,866,972
0

13,558,011
o

Rregullime per :

Amortizimin

[i]

Fitime/Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritjelrenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

-4 227

-116,043

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritjefrenie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
nga akliviteti

7,984,509

13,619,904

MM te perfituara nga aktivitetet

1]

Interesi | ar

1]

Tatim mbi fitimin

0

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arkefuara

Blerja e aktiveve afatgjata

Te ardhura nga shitja & paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te ara ne investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

olo|lo

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarre afatgiata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar
MM neto e rne ite Financlare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

t monetare ne fillim te periudhes kontabel

t monetare ne fund te periudhes kontabel
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Shogeria Trans Europian Energy B.V

nventari | automjeteve ne pronesi te Tran lan B.V 31.12.201

Nr. Lloji | automjetit K; iteti Targa Vlera

11

12

13

14

15

16)

17

HIPT k424230070



Trans eu energy BV sh.
K42423007R
Alktivet Afatajata Materiale 2011

Nr Emertimi | Sesia | %8 | sniesa |Pakesine|  ORMIE
1 |Toka 1,616,700,00) 0.00 1,516,700
2 0
3 0
4 0
5 0
1 0
F] ]
3 0
4 0

TOTALI _1816,700] 0] o[ 1816700

Amortizimi A.A.Materiale 2011
i ; Gjendje Giendje
Nr Emertirmi Sasia olu1 208 Shtesa | Pakesime 31122011
1 Toka 0| L
] [ [}
3 0
| 0
5 0
-

4

TOTALI 0] 0 0

Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2011
Glendje ) Glendje

e e SR | grotzo | Seea |Pekesimel o o
1 [Toka 0 0 [}
2 0 0 0
3 0
4 i
5 0|
1 0|
z
3
ry z

TOTALI 0] 0 0




Tarns Europian Energy B.V

Pasqyre Nr.1
NE ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
SES A 2! et L Vit 2011 Vit 2610
Shitjet gjithsej (a + b +¢ ) 70 11100 - -
}|_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701702703 {11101
}_Te ardhura nga shitia e Shérbimeve 704 19102 - .
)| te ardhura nga shitjia e Mallrave 705 11103
_|T& ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) T08 11104 = 5
1|Qeraja 7081 111041
1 | Komisi 7082 111042
) | Transport per te teret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e p 8 né
proges : 71 11201 - M
Shiesal (+) 112011
Pakesimet {-) 112012
Prodhimi per gellimet & vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim | akliveve afatgiata 11301
+ |_Té ardhura nga grantet (Sub 73 11400
Té tjera 75 11500 . 5
_| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
+ | Totali | te ardhyrave I= (142+/-34445464748) 11800 - .







Trans Europian Energy 8.V

Pasqyre Nr.2
ooo/Leki
ANEKS STATISTIKOR
. Wamd T LT
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor VIt 2011 Vith 2010
1 Blere, {atl-brcidre) ] 12100 o 5
a) - alediae b tara 6014802 12101
] e giéndjeve B Mattriaiave (+-) 12102
© Mallra 12 bilera 60511 12103
d) Ndryshimet & gjendjeve b Mallrave (+/-) 12104
a) Shpanzime per sherbime 6052 12105
2 per fatb) 64 12200 1,800
B Paget e parsanaii 641 12201 1,600
b et pir sig sh dh B4 12202
3 dah C 12300
4 g b treth togehivieg ) 61 12400 8,182
a) Shesbimet nga 12401
u) Trajtime 1611 12402
o Oera 613 12403 1,887
L Mirembajtie dhe ripanme GAE 12404
o} pér Siguracions 616 2405
0 | Keekim stusme 17 12400
O |sherime i ters 18 12407 4,350
hj Ehpanzime par koncesione, patenta dha licenss E23 12408
Iy Shpanzime per publicitet, roklama 524 12408
i [Transferime, udhatime, dieta 25 12410
) poatare dhe bk 626 12411
[ wspor 527 12412
per Blsie 8271 12e121
per shife B272 124122
m) Pt sherbi 628 12413 135
5 Tatime dhe taksa (a+béc+d) 63 12500
a)  |Taksa dhe tarila doganore 632 12501
b) Akiciza 633 12502
] Titksa dba tarifa vendore B34 12503 -
d) | Taksa & regjistrimit dhe tfime to tera 635+638  |12504
Wy |Totah [ 1 12600 7,982
Vit 2011
1|{Numri mesatar | to punesuarve 14000 1
15000
} Shtimi | asateve fikse - 15001
niga te chel asele e refa 150011
Pakesimi | wsetove fikse 15002
L g fe ciiat shiia & asetove elaishiese 150021
TRANS-EAHERERN ¥Mpey 6.1 51
Bul, ek Hull 8 . 17 241




Trans Europian B.V
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardt nga aktivitet|
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
| _3[Tregti Tregti materiale ndertimi
| _4|Tregti Tregfi cigaresh
5|Tregti Ti artikuj i
6Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
B|Tregti [ Tregti te fiera 0
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9| Ndertim Nderfim banese
10| Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totall i te ardhurave nga nd
12 (Prodhim ksport, prodhime e
13|Prodhim Fascon te cdo lloji =
14|Prodhim __|Prodhim isle ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushaimore
16{Prodhim __|Prodhim pije alkolike, e
17|Prodhim__ |Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19| Prodhim Prodhime te tiera 0|
11} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Tr: Tran: malirash
21 TW Transport malli nderkomb
| 22|Transport | Transport udhetaresh
23|TH I Transport sh nderk:
v Totali i te nga transporti
Sherbime fi
25[Sherbimi__|Siguracione
26|Sherbimi ime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar
28(Sherbimi Hoteleri
29Sherbimi__|Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtar televizive
31 ni_ (Tel ikacion
32|Sherbimi__|Eksport sherbimish te ndryshme
33|8h Profesiona te lira
imi__|Sherbime te fjera =
v Totall | te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+IHIlI+V+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010; Nr. | te punesuarve
Me page derl ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 der| ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke [
Me page me te larte se 84,100 leks
I' Totali




